o nos so - la cle - men - ti - a,

77

la cle - men - ti - a, nos so - la cle - men - ti - a.

cle - men - ti - a, nos so - la cle - men - ti - a.

cle - - men - ti - a, nos so - la cle - men - ti - a.

nos so - la cle - men - ti - a.